


ADRESA

Areál BVV, Veletrhy Brno

Výstaviště 450/1, 603 00 Brno

Soutěž se koná v pavilonu A „Rotunda“

Vstup pouze přes pavilon E

Přístup do pavilonu E je z ulice Křížkovského bránou č. 4. V blízkosti je 
zastávka MHD Velodrom (linky 35, 44, 84). Není nutné projít hlavními 
pokladnami BVV!    

PŘESNÝ NÁVOD PRO VSTUPY A PŘÍJEZDY VČETNĚ MAPY NAJDETE ZDE: 
https://www.ibvv.cz/cs/akce/life-21054/mapa

https://www.ibvv.cz/cs/akce/life-21054/mapa


PŘÍSTUP DO PAVILONU

Veškeré formality při příjezdu na místo konání nejprve vyřiďte v 
pavilonu E. 

Poté, už s identifikačními páskami na rukou, přejdete cca 400 m 
do tzv. Rotundy v pavilonu A – viz zelená šipka v mapě. 



SOUTĚŽNÍ PODIUM

parket 9*12 m (šířka pouze 
9m)



INFORMACE O SOUTĚŽI

NEDĚLE 28.11.2021 - STREET BATTLE /2/

V RÁMCI VELETRHU DANCE LIFE!

PAVILON A „Rotunda“, BVV (VELETRHY BRNO)

ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE

TS BEAT UP, Z.S.
ING. MARTIN FIEDLER
KONTAKT PRO SOUTĚŽÍCÍ:
ANDREA VÁCLAVKOVÁ  724 543 080

VEDOUCÍ SOUTĚŽE
David Nováček

PŘEDSEDA POROTY :
Ondra Endrewstyle Švec

POROTA  DVK, JVK: GORKY (SVK), CHILLI (SVK), Ondra 
Endrewstyle Švec
POROTA HVK: CHILLI (SVK), ANDREWSTYLEZ (UKR), NASTYA 
(UKR)



VSTUPNÉ V PŘEDPRODEJI

• Jednodenní rodinné vstupné platné pro až dvě dospělé
osoby a jedno až čtyři děti 6–15 let 500 Kč

• Základní vstupné 200 Kč

• Zlevněné vstupné 150 Kč
(Děti 6–15 let, studenti s dokladem o studiu,
držitelé průkazu ZTP a ZTP/P, senioři od 60 let)

• Vstupné zdarma
Děti do 6 let a doprovod držitelů průkazu ZTP/P

VSTUPNÉ NA MÍSTĚ

ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ V PŘEDPRODEJI MŮŽETE ZAKOUPIT 
NA: https://www.ibvv.cz/cs/fair/tickets?slug=life-21054

https://www.ibvv.cz/cs/fair/tickets?slug=life-21054


PRO VŠECHNY ÚČASTNÍKY SOUTĚŽÍ, TEDY 
SOUTĚŽÍCÍ, TRENÉRY A REALIZAČNÍ 
TÝMY/DOPROVODY, PLATÍ COVID MANUÁL 
VYDANÝ CDO
Dostupný zde: https://czechdance.org/covid-
manual/

PRO OSTATNÍ NÁVŠTĚVNÍKY AKCE/DIVÁKY
PLATÍ PRAVIDLA VYDANÁ ORGANIZÁTOREM 
FESTIVALU

Dostupná zde: https://www.bvv.cz/media/tiskove-
zpravy/hygienicko-bezpecnostni-pravidla-pro-
veletrhy-a-hospodarske-vystavy/

OPATŘENÍ V SOUVISLOSTI S EPIDEMIÍ 
COVID-19

https://czechdance.org/covid-manual/
https://www.bvv.cz/media/tiskove-zpravy/hygienicko-bezpecnostni-pravidla-pro-veletrhy-a-hospodarske-vystavy/


Prosíme všechny vedoucí klubů, aby si vytiskli v CDO
systému po prezenci PŘEHLED STARTOVNÉHO za váš klub
a dle tohoto seznamu nám seřadili všechny potvrzení OTN
(očkovaný, testovaný, prodělaný covid), a to ideálně
vytisknuté. Je povinností organizátora vše jednotlivě
zkontrolovat a odškrtat si účastníky.

Zároveň Vás prosíme, abyste měli jmenný seznam všech
doprovodů (všech trenérů a asistentů teamu, kteří
nesoutěží), kde bude uvedené jméno, příjmení, telefon
a podpis vedoucího klubu – tento dokument máte na
odkazu níže. Po jmenné kontrole OTN a zaplacení
startovného Vám teprve můžeme vydat pásky pro
účastníky soutěže. Pokud to nebudete mít připravené –
velice se nám prodlouží doba vašeho vstupu do haly!!!
Předem děkujeme za Vaši připravenost.
IDENTIFIKAČNÍ PÁSKY musí mít tanečníci připevněné na
ruce po celou dobu akce.

PŘI PŘÍCHODU SE ŘIĎTE MATERIÁLEM „4 KROKY“!

Seznam doprovodů a všechny ostatní přílohy naleznete
pod příslušnou soutěží zde:
https://czechdance.org/podzim/

DŮLEŽITÉ

https://czechdance.org/podzim/


V areálu je celodenně k dispozici kiosek s občerstvením v 
blízkosti pavilonu A. 

Přímo v tzv. Rotundě (pavilon A), kde probíhá festivalový 
program, je v době obědů otevřena jídelna s nabídkou 
teplých jídel.

CENY

Těšit se můžete nejen na diplomy, medaile a poháry, ale 
také na věcné ceny od společností Essens a Nekupto v 
celkové hodnotě 150 000,- Kč.

OBČERSTVENÍ

TĚŠÍME SE NA VÁS!


